
 

  

 
 Clasificación  : 6a Cursa Ciclista Sta Bàrbara                                      
 
 Lugar de celebración : STA BARBARA          
 Fecha                : 14/07/19 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  39.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:01           
   2     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:35    35 seg. 
   3     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC- ETB              00:15:35    35 seg. 
   4     160 CATALAN,AIXA         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:16:51    1 Vts  
   5     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:52    1 Vts  
   6     173 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3 .0               00:16:52    1 Vts  
   7     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADES AN               00:16:53    1 Vts  
   8     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:16:54    1 Vts  
   9     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:16:56    1 Vts  
  10     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA C ICLISME CLUB     00:16:56    1 Vts  
  11     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:17:19    1 Vts  
  12     206 MARRASE,HUGO         ALE-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:17:24    1 Vts  
  13     928 CODORNIU,ARNAU       ALE-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:17:46    1 Vts  
  14     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:17:50    1 Vts  
  15     154 BENEITO,LIVIA        FAL-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:17:52    1 Vts  
  16     166 MASANA,RAUL          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:32    1 Vts  
  17     179 SIERRA,CARLOS        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:39    1 Vts  
  18     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:48    1 Vts  
  19     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:19:29    2 Vts  
  20     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:19:35    2 Vts  
  21     933 SEGARRA,PAU          ALE-1  AMPOSTA. J OVES CICLISTES   00:20:46    2 Vts  
  22     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADES AN               00:22:59    3 Vts  
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:01           
   2     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:35    35 seg. 
   3     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC- ETB             00:15:35    35 seg. 
   4     173 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3 .0              00:16:52    1 Vts  
   5     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADES AN              00:16:53    1 Vts  
   6     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:16:54    1 Vts  
   7     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:16:56    1 Vts  
   8     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:17:19    1 Vts  
   9     206 MARRASE,HUGO         ALE-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:17:24    1 Vts  
  10     928 CODORNIU,ARNAU       ALE-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:17:46    1 Vts  
  11     166 MASANA,RAUL          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:32    1 Vts  
  12     179 SIERRA,CARLOS        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:39    1 Vts  
  13     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:48    1 Vts  
  14     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:19:29    2 Vts  
  15     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:19:35    2 Vts  
  16     933 SEGARRA,PAU          ALE-1  AMPOSTA. J OVES CICLISTES  00:20:46    2 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     160 CATALAN,AIXA         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:16:51           
   2     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:16:52     
   3     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA C ICLISME CLUB    00:16:56      
   4     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC 00:17:50      
   5     154 BENEITO,LIVIA        FAL-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:17:52      
   6     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADES AN              00:22:59    2 Vts  
 


